



عکس

Gettyimages

آزمون روزهای متفاوتی را در اروپا تجربه می‌کند

# سردار؛ تولد «شورشِی» کوچک

تأیید آن نیازمند سند و مدرک هستیم که تکذیب‌های مکرر بازیکنان مانع از آن می‌شود. با وجود چنین امری، اسم سردار در ماجرای برکناری ویلموتس بیش از بقیه به گوش می‌رسد. او در دوره دراگان اسکوچیچ نیز مجددا نقشی متفاوت ایجاد کرد؛ در درستی در روزهایی که دیگر ستاره‌های تیم ملی علیه دراگان شده و قصد داشتند این مربی کروات را کله‌پا کنند. سردار آزمون پشت دراگان اسکوچیچ ایستاد و از او تعریف و تمجید کرد. هرچند این بار مخالفتش راه به جایی نبرد و دسته رقیب زور بیشتری برای به‌کرسی‌نشاندن حرف‌هایش داشت؛ قدرتی که در نهایت منجر به بازگشت دوباره کارلوس کی‌روش به میزبان ایران شد. سردار که یکی از مخالفان جدی برکناری دراگان بود، مشکلی برای سازگاری و همراهی با کارلوس کی‌روش نداشت، ولی او درست در مقطع جام جهانی باز هم نشان داد تا چه اندازه می‌تواند متفاوت‌تر از سایر بازیکنان باشد. گواهی‌کننده قبل از شروع جام جهانی هم سردار متفاوت‌تر از بقیه نشان داد. در روزهایی که جامعه ملتهب شده بود و تعدادی از بازیکنان تیم ملی مشغول اِرزبانی شرایط بودند، سردار آزمون با گذشتن یکی، دو و پست خیرساز، به صدر اخبار برگشت. همان زمان شایعاتی مبنی بر دستور از بالا برای کنارگذاشتن او از تیم ملی در مسیر جام جهانی مطرح و فضاً به‌قدر کافی مهم شد. شایعه شد که همان پست باعث شکل‌گیری کدورت بین بازیکنان تیم ملی شده است و در نهایت سردار آن پست جنجالی را حذف کرد. این بار شایعه جدیدتری شکل گرفت که این بازیکن به دلیل فشاری که از بیرون از مجموعه به او وارد شده، مجبور به حذف پست جنجالی‌اش شده است؛ موردی که او با قسم‌خوردن کندیش کرد و در بستری جدیدتر نوشت: «قسم است که هیچ فشاری روی گذاشتن یا برداشتن استورتم نبود و ماجرای خط‌خوردنم دروغ بود. از بازیکنان نیز عذر می‌خواهم چون کار عجولانه من باعث شد مورد

اهانت قرار بگیرند». سردار در مقایسه با دیگر بازیکنان تیم ملی، جام جهانی متفاوتی را هم تجربه کرد و از روی سسکوها بیش از هر بازیکن دیگری تشویق شد تا مشخص شود در آن برهه، محبوب‌ترین چهره تیم ملی بین سکوهاست.

بعد از جام جهانی و بسا فروکش‌کردن التهاب موجود، ششورش‌های کوچک سردار آزمون درباره تیم ملی و مربیانش فروکش نکرد. او در تازه‌ترین اتفاق، قید حضور در اردوی تیم ملی ایران با امیر قلعه‌نویی را زد تا دوباره در کانون حواشی قرار بگیرد. تعدادی از رسانه‌ها نوشته‌اند که سردار آزمون به دلیل کدورتی قدیمی از امیر قلعه‌نویی که به دلیل عدم اعتماد به بازی او شکل گرفته، از انتخاب این سرمربی ناراحت بوده و در اردو حاضر نشده است. یکی از روزنامه‌های ورزشی نیز نوشت که سردار درخواست اتاق اختصاصی کرده تا وجه تمایزش با دیگر بازیکنان تیم ملی را نشان دهد. فدراسیون ولی می‌گفت او به دلیل مشکلات شخصی نتوانسته تیم ملی را همراهی کند. جالب آنکه سردار آزمون به ایران آمد ولی به جای حضور در اردوی تیم ملی فوتبال ایران، راهی زادگاهش در گنبد شد و در میان شگفتی در یک تورنمنت والیبال در همان شهر به میدان رفت. اینجا شایعات دوباره قوت گرفتند و اختلاف احتمالی با کادر فنی تیم ملی دوباره مطرح شد. قلعه‌نویی جواب مشخصی برای غیبت سردار آزمون نداشت، ولی سردار درست در زمانی که مشخص بود حرف‌های قلعه‌نویی را به‌قدر کافی گوش نکرده است. از امیر قلعه‌نویی بابت اینکه شرایط او را درک کرده و اجازه داده کنار خانواده‌اش باشد، تشکر کرد. او البته دیگر شایعه‌های موجود را هم تکذیب کرد و از این گفت که هرگز برای بازی با پیراهن تیم ملی تردید ندارد. در کنار چنین ششورش‌های یزودرشتی که بیشتر در قالب همراهی با تیم ملی فوتبال ایران رقم خورده، سردار چهره‌ای متفاوت از خودش در زمین فوتبال، به‌ویژه در ماه‌های اخیر در عرصه باشگاهی نشان داده و حالا بسیاری از ژاوی آلونسو، سرمربی بایرلورکوزن، انتقاد می‌کنند که چطور محصور مباحثی با چنین کیفیت، فقط باید به‌عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شود. سردار در عصری که کاملا تغییرات فنی‌اش به چشم می‌آید، تبدیل به یکی از مهره‌های تأثیرگذار لورکوزن شده و حالا بیش از گذشته اسمش را در آلمان سر زبان انداخته است. درباره این بخش دیگر می‌توان به وضوح با آمار و ارقام صحبت کرد تا نکات تازه برجسته شوند. آزمون از هفته اول تا هشتم بوندس‌لیگا در ترکیب بایر به میدان رفت و با وجود آنکه در دو بازی فیکس بود و در دیگر بازی‌ها هم کم‌وبیش فرصت بازی‌کردن به دست آورد، نه توانست کلبی بزند و نه حتی پاس گلی به هم‌تیمی‌هایش بدهد. از هفته نهم تا شانزدهم که شرایط بدتر هم شد، او مصدوم شد و بسیاری از بازی‌ها را از دست داد و بعد از بازگشتش در هفته شانزدهم هم روی نیمکت نشست. سردار در دو هفته، دو بازی به‌عنوان بازیکن ذخیره انجام داد که دوباره توفیقی نداشت و بعد در میان شگفتی در دیدار بعدی حتی در فهرست بازیکنان تیمش هم قرار نگرفت. او در هفته یستم روی نیمکت برگشت ولی فرصتی برای بازی‌کردن پیدا نکرد. تولد فوتبالی سردار آزمون در بوندس‌لیگا از هفته بیست‌ویکم رقم خورد؛ او در ترکیب اصلی به میدان رفت و موفق شد اولین پاس گلش در این لیگ را در روز شکست تیمش برابر ماینز دهد. او در دو دیدار بعدی برابر فرایبورگ و هرتابرلین هم در ترکیب اصلی به میدان رفت و موفق شد در هر دو دیدار گل‌زنی کند. از آنجا که او روی دور گل‌زنی افتاده بود، کمتر کسی تصور می‌کرد در دیدار برابر ودربرمن در هفته بیست‌وچهارم فقط دو دقیقه در زمین باشد و در دیدار برابر بایرن‌مونیخ هم اصلا بازی نکند.

عجیب آنکه سردار در دو بازی آخر تیمش در بوندس‌لیگا که برابر شالکه و فراکفورت برگزار شده، دو بار گل‌زنی کرده ولی هر دو بار به‌عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفته است. او همین چند روز پیش هم در لیگ اروپا دوباره به‌عنوان یار ذخیره به زمین رفت و تیمش را با یک پاس گل از شکست رهااند. لورکوزن در شرایطی اتمب قرار است برابر ولفسبورگ به میدان برود که این بار سردار آزمون و طرفداران فوتبال ایران امید یابدی دارند او از ابتدا در ترکیب قرار بگیرد تا فرصت بیشتری برای درخشش داشته باشد. هرچند همین حالا با زدن چهار گل و دادن یک پاس گل در شش دیدار اخیرش در بوندس لیگا، حسابی کارشاسان را سر ذوق آورده است. سردار آزمون فعلا از ۱۶ بازی خود در این فصل از بوندس‌لیگا که فقط پنج بازی را در ترکیب اصلی بوده و در مجموع ۵۹۶ دقیقه بازی کرده است، چهار گل زده در کارنامه‌د دارد. آماری که اگر محدود به شش بازی اخیر شود، ماینکن درخشانی برای این مهاجم ایرانی ترسیم می‌کند؛ ۲۹۱ دقیقه بازی، چهار گل و یک پاس گل.

دهد مهارت خارق‌العاده‌ای در این زمینه دارد. البته اگر یورگن لوکادای در پرسپولیس نبود، گولسیانی می‌توانست پناثلی‌های اول فصل پرسپولیس را هم بزند و آمارش در این بخش را بهبود ببخشد. دو گل دیگر این مدافع گرجستانی که علاقه خاصی به دبل‌کردن نشان داده، در دیدار حساس دربی رفت برابر استقلال از راه رسید تا مهارت گل‌زنی‌اش در جریان بازی را هم به رخ کشیده باشد. البته این تمام ماجرا نیست؛ چون گولسیانی آمار خوبی هم در جام حذفی دارد و آنجا هم سه بار موفق به گل‌زنی‌های پرسپولیس شده که دو گلش در دیدار حساس برابر سپاهان و از روی نقطه پناثلی بوده است. در مجموع گولسیانی با زدن هفت پناثلی و دو گل در جریان بازی و با گل زده، بهترین گلزن این فصل باشگاه پرسپولیس است و هنوز فرصت دارد تا به این آمار خوب خود اضافه کند. او تا همین‌جای فصل توانسته اسمش را به‌عنوان پنجمین گل‌زن برتر خارجی باشگاه پرسپولیس سر زبان بیندازد. بهترین گلزن پرسپولیس آلن ویتل است که با ۱۶ گل بیش از ۴۰ سال است عنوان بهترین گلزن خارجی تاریخ باشگاه را در اختیار دارد. پس از آلن ویتل، گادوین منشا با ۱۴ گل قرار دارد. ابراهیم توره با ۱۳ گل سوم است. ایمن زاید مهاجم خارطه‌ساز پرسپولیس که در حضور کوتاه‌مدت در این تیم ۹ گل زد، چهارمین گلزن برتر خارجی این تیم است. در دهه پنجم بهترین گل‌زنان خارجی باشگاه، گولسیانی در کنار اَشپیتمی آرفی با ۹ گل قرار دارد. این بازیکن با این روند خوش بین است که به رکورد دست‌نیافتنی ویتل برسد. البته گولسیانی همین حالا با پناثلی‌هایی که در لیگ برتر زده، کنار اسطوره‌ای به اسم علی‌دایی در باشگاه قرار گرفته است. او در زمهر معدود بازیکنان این باشگاه است که پناثلی‌هایش را هدر نداده است. بین بازیکنان پرسپولیس که آمار گل‌کردن صد درصده پناثلی در لیگ برتر را دارند، مازیار زارع رکورددار است که هر هفت پناثلی خود را تبدیل به گل کرده بود و حالا کُنورگی گولسیانی در کنار علی‌دایی در رتبه دوم قرار گرفته که تمام چهار پناثلی این دو بازیکن گل شده است. گولسیانی در مدت حضور در ایران در مجموع تمام رقابت‌ها ۱۹ پناثلی زده که ۱۸ پناثلی وارد دروازه حریفان شده است.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صافی کارفرمای تولید کنندگان محصولات LED**
مجمع عمومی انجمن، روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ در محل دفتر انجمن با دستور جلسه ذیل برگزار می گردد:

از کلیه اعضای محترم درخواست می شوددر جلسه مذکور جهت اتخاذ تصمیم حضور یابند و متقاضین حضور در هیات مدیره و بازرسین انجمن مراتب درخواست خود را تا مورخه ۱۳۵۰/۰۲/۱۴ در پنجم اعلام نمایند.دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس و بررسی و تصویب آن.
۲- گزارش خزانه دار و تراز مالی انجمن و تصویب آن.
۳-بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص اعضای تعلیقی مبنی بر رفع تعلیق یا اخراج.
۴- انتخاب هیات مدیره و بازرسان (اصلی و علی البدل)

**برگ کمپانی رانا TU5 مدل : ۱۳۹۵**

**شناسی : NAAU۰۱FE۵HT۱۸۶۸۵۷**

**موتور : ۱۶۱۰  B۰۲۹۶ ۱۶۱۰**

**پلاک : ۱۰  ایران ۴۸۲  ج ۲۸**

**مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.**

## خرید یحیی در سکوت مشغول درخشش است

# گئورگی گولسیانی ستاره فصل پرسپولیس

پرسپولیس در هفته بیست‌وششم رقابت‌های لیگ برتر اولین مرحله از مراحل سخت پنج‌گانه برای زنده نگه‌داشتن شانس قهرمانی‌اش را به خوبی پشت سر گذاشت و با برتری ۳ بریک در دیداری خارج از خانه برابر مس کرمان، ۵۳ امتیازی شد تا همچنان یکی از شانسان‌های قهرمانی در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر باشد. گل‌های پرسپولیس را در این بازی سعید صادقی و گئورگی گولسیانی (دو بار)، خرید‌های جدید یحیی در این فصل، زدند تا هرکدام تأثیرشان را به خوبی در زمین نشان داده باشند. اگرچه پیش از این انتظار می‌رفت سعید صادقی تأثیرگذارترین بازیکن فصل پیش لیگ برتر بتواند تبدیل به ستاره فصل کنونی پرسپولیس شود، ولی نوسان مکرر این یوتیگر، کارش را برای بازی‌کردن در یکی از دو تیم مطرح پایتخت سخت کرد. در کنار این بازیکنان، ورود یورگن لوکادایا، مهاجم هلندی نیز به ترکیب پرسپولیس، نگاه‌ها را معطوف به خط حمله این تیم کرد. لوکادایا البته به درستی به

**آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه شرکت تعاونی تولیدی کشاورزی دشت صدرا شماره ثبت: ۳۷۷۷۹۰ شناسه ملی: ۱۰۳۲۰۴۷۹۰۵۰**
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی تولیدی کشاورزی دشت صدرا دعوت بعمل می آید تا در مجمع عمومی که در روز دوشنبه مورخ ۲۷/۰۲/۱۴۰۳ رأس ساعت ۸:۳۰ در سوله بحران شهرک فجر واقع در سه راه تختی ملوار هجرت شهرک فجر تشکیل میگردد حضور بهم رسانند ضمنا به اطلاع می‌رساند به موجب ماده ۱۸ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکتر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و تایید نمایندگی تام‌الختیار با جناب آقای یاورماه پیکر بازرس شرکت تعاونی و آقای امصر شفیع مدیر عامل شرکت تعاونی می باشد.
اعضای متقاضی اعلای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکتر تا روز یکشنبه مورخ۲۷/۰۲/۱۴ در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت تایید و وکالت برعه ورود به مجمع را دریافت نمایند همچنین اعضای محترم می‌که قصد شرکت در انتخابات بازرس شرکت تعاونی را دارند لازم است تا روز یکشنبه مورخ ۲۷/۰۲/۱۴ درخواست خود را کتبا به هره راه کیبی شناسنامه و کارت ملی و یک قطعه عکس ۳٫۵ در دفتر تعاونی تحویل دهند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی از سالهای ۱۳۸۹ لغایت ۱۴۰۱

۳-انتخاب عضو اصلی و علی البدل بازرس ۴-مصوب گردید: (الف)-اعضای محترم شرکت تعاونی دشت صدرا واقلا و عمادا به اعضای محترم هیبت مدیره اختیار تام در تعیین و تکلیف اعضای که نسبت به تعهدات خویش(اعم از تادیه مبالغ ثانویه شرکت تعطل می نمایند راسا نسبت به اخراج عضویت یا واگذاری سهام مربوطه و با نقلیل و مضاف نمودن سهام مربوطه اقدام نمایند. (ب)-مجمع عمومی مصوب نمودند در صورتی‌که هر یک از اعضای محترم نسبت به انجام تعهدات مالی خویش در موعد معینه که اعضای هیبت مدیره تعیین می نمایند تقلیل نمایند و یا راسا اقدام نمایند.
جنهیا است در صورت اززدیاد سهام توسط هیبت مدیره بنا به دلایل موجه و به تشخیص ایشان مشمول همین بند می‌گردد.
۵-طبق ماده ۱۷ و بند ۲ اساسنامه شرکت تعاونی دشت صدرا افرادی را تصویب هیبت مدیره و با رای اکثریت اعضا حذف و تعدادی از اعضا سهامشان تقلیل گردیده‌که در مجمع فوق تممیع گیری خواهد شد.

**هیئت مدیره**

### اخبار برگزیده

## چرا ناکامی کشتی آزاد تاریخی است؟

نگاهی به عملکرد کشتی آزاد ایران در ۳۶ دوره قهرمانی آسیا نشان می‌دهد، هرچند ایران یک مرتبه در سال ۱۹۹۹ نیز همانند امسال در جایگاه سوم آسیا قرار گرفت اما این نتیجه با وجود کسب سه مدال طلا برای کشتی آزاد ایران همراه بود و اگر در سال ۲۰۰۰ ایران به مدال طلا نرسید اما با این حال نایب‌قهرمان آسیا شد. به گزارش ایسنا، تیم ملی کشتی آزاد ایران برخلاف کشتی فرنیکی که قاطعانه بر سکوی نخست آسیا ایستاد، عملکرد نامیدکننده‌ای داشت و در شرایطی که بخت نخست کسب عنوان قهرمانی آسیا بود، با اختلاف ۵۵ امتیاز با قزاقستان، بر سکوی سوم آسیا قرار گرفت. نگاهی به عملکرد افتخارآمیز کشتی آزاد ایران در ۳۶ دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا حاکی است ایران ۲۹ مرتبه بر سکوی نخست آسیا قرار گرفته که نشان‌دهنده کوچک‌بودن آسیا با همه وسعتش برای یکی از سه قدرت اصلی کشتی در جهان است. اما این‌بار شاگردان پژمان درستگار با نمایشی ضعیف به لحاظ فنی و نامادگی بدنی در آستانه قزاقستان به میدان رفتند که نتیجه آن تنها یک مدال طلا در ۱۰ وزن بود؛ نتیجه‌ای ضعیف و دور از انتظار برای تیمی که در ۳۵ دوره قبلی صاحب ۱۴۳ طلا شده بود؛ به طور میانگین چهار طلا در هر دوره. هرچند کشتی آزاد ایران در مسابقات آسیایی ۲۰۰۰ چین به هیچ طلایی نرسید اما با مجموع دو نقره محمد اصلائی و مهدی برانثی و سه برنز مسعود جمشیدی، محمدجواد راسخی و علیرضا رضایی بر سکوی نایب‌قهرمانی آسیا ایستاد و به لحاظ تیمی در جایگاه بهتری نسبت به امسال قرار گرفت. تیم ملی کشتی آزاد ایران در مسابقات آسیایی ۲۰۰۸ کره جنوبی نیز همانند این دوره فقط یک مدال طلا دشت کرد اما باز هم به لحاظ جایگاه تیمی با یک مدال طلای فردین معصومی، دو نقره میثم مصطفی‌جوگار و امیرعباس مرادی و یک مدال برنز مراد محمدی بر سکوی دوم آسیا ایستاد. در مسابقات آسیایی ۲۰۱۱ تاشکند نیز سهم ایران یک مدال طلا بود؛ جایی که احسان امینی مربی حال حاضر تیم ملی به مدال طلا رسید و مصطفی آقاچانی، عرفان امیری و کمیل قاسمی نیز صاحب مدال نقره شدند اما این‌بار نیز ایران بر سکوی نایب‌قهرمانی آسیا قرار ایستاد. در مسابقات آسیایی ۲۰۱۳ دلهلی نیز پرویز هادی تنها طلایی ایران بود اما تیم ملی در نهایت با طلای هادی و سه برنز عزت‌الله اکبری، احسان امینی و حامد تاتاری به عنوان نایب‌قهرمانی رسید. اما به لحاظ جایگاه تیمی، ایران یک دوره و در سال ۱۹۹۹ سابقه سومی آسیا را دارد با این حال ایران موفق به کسب سه مدال طلا در این مسابقات شد و نتیجه‌ای بهتر از مسابقات امسال به‌دست آمد.علی‌اکبر دودانگه، علیرضا حیدری و علیرضا رضایی طلایی‌های ایران بودند با وجود این پس از ازبکستان و قزاقستان بر سکوی سومی آسیا قرار گرفتیم.

اما بهترین نتایج کشتی آزاد ایران در مسابقات آسیایی سال‌های ۱۹۸۱، ۱۹۸۳، رقم خورد و ایران در هر دو دوره هشت مدال طلا را از آن خود کرد. کشتی آزاد ایران در فاصله سال‌های ۱۹۷۹ تا ۱۹۹۹ در ۱۲ دوره حضور خود در این رقابت‌ها صاحب ۱۲ عنوان قهرمانی متوالی شد. ناگامی تاریخی کشتی آزاد ایران در آستانه قزاقستان، رنگ خطر را برای کشتی ایران به صدا درآورد. کشتی آزاد امسال بازی‌های آسیایی و مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد را به عنوان میدان مهم کسب سهمیه المپیک در پیش دارد. روس‌ها نیز به میدان بازگشته‌اند و کار به مراتب سختی پیش‌روی کشتی آزاد ایران است.

## رقم‌های پیشنهادی برای پاداش مدال‌آوران بازی‌های آسیایی

پاداش‌های پیشنهادی برای مدال‌آوران بازی‌های آسیایی هاکنزو مشخص شد. در جلسه ستاد عالی بازی‌های آسیایی هاکنزو علاوه بر اینکه دو گروه از رتشته‌های اعزامی به این بازی‌ها مشخص شد، در مورد نحوه پرداخت کمک‌هزینه به ورزشکاران اعزامی بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ و المپیک ۲۰۲۴ بحث شد که البته تصمیم‌گیری در مورد آن به جلسه بعدی موکول شد. در این جلسه پیشنهاد شد که مبلغ پاداش پای سکوی کمیته ملی المپیک برای طلا ۵۰۰ میلیون تومان، نقره ۱۰۰ میلیون تومان و برنز ۵۰ میلیون تومان باشد. پاداش برای نسیب به بازی‌های آسیایی دوره قبل رشد ۱۰۰ درصدی داشته است. همچنین پیشنهاد شد که وزارت ورزش و جوانان مبلغ پاداش‌های خود را برای مدال‌آوران بازی‌های آسیایی دو برابر کند. در نهایت هم پیشنهاد شد ورزشکارانی که نشان‌ماف برای بازی‌های آسیایی ثبت می‌شود، مبلغ ۲۰ میلیون تومان حقوق دریافت کنند. همه این موارد در حد پیشنهاد بود و قرار است در جلسه بعدی مجدداً بررسی شود.

## قول وزیر ورزش برای پرداخت مطالبات استراماچونی

سرپرست باشگاه استقلال گفت: تلاش ما این است که آرامش را به تیم و هواداران تزریق کنیم و در این راه وزارت ورزش و ششخص دکتر سجادی حمایت لازم را از باشگاه دارند. به گزارش مهر، حجت کریمی سرپرست باشگاه استقلال دیروز شنبه با حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان دیدار و گفت‌وگو کرد. حجت کریمی در مورد دیدارش با وزیر ورزش گفت: در اولین روز حضورم در باشگاه استقلال جلساتی را برگزار کردم و مشکلات و موضوعات مورد بررسی قرار گرفتند که بعد از این جلسات به دیدار وزیر ورزش و جوانان آمدیم و بیش از یک ساعت درخصوص مشکلات باشگاه صحبت کردیم. او در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر پرداخت بدهی استراماچونی سرمربی پیشین استقلال اولویت باشگاه است، افزود: دکتر سجادی در دیدار امروز با چندین نفر از مدیران دستگاه‌های مختلف در راستای همکاری و حل مشکلات باشگاه استقلال تماس گرفته که امیدوارم به زودی شاهد رفع مشکلات باشگاه باشیم که بتوانیم تا پایان ماه بدهی استراماچونی را پرداخت کنیم. کریمی تأکید کرد: مقرر شده که طرفداران و دنبال‌کنندگان اخبار باشگاه فقط به اخباری که از سوی دکتر سمعی سخنگوی باشگاه منتشر می‌شود، استناد کنند. تلاش ما این است که آرامش را به تیم و هواداران تزریق کنیم و در این راه وزارت ورزش و ششخص دکتر سجادی حمایت لازم را از باشگاه دارد. سرپرست باشگاه استقلال با اشاره به باقی‌ماندن رپورژ رات پایان ماه و مهلت پرداخت بدهی استراماچونی گفت: از بیکبیری‌ها و تعصباتی که وجودان قدردانی می‌کنم و امیدوارم در روزهای آینده شاهد رقم‌خوردن اتفاقات خوب برای باشگاه و هواداران باشیم.

## تماشاگران لیزر بیندازند، باشگاه محروم می‌شود

کمیته انضباطی با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد که استفاده از لیزر توسط تماشاگران در استادیوم‌ها محرومیت در بر دارد. با حضور دوباره تماشاگران در استادیوم‌ها انداختن لیزر به صورت بازیکنان در بازی‌های لیگ برتر دوباره اوج گرفته، به طوری که در بازی تراکتور - سپاهان و مس کرمان - پرسپولیس چنین اتفاقی رخ داد و حالا این حواشی واکنش کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را به همراه داشته است. اسماعیل زنده‌زاد رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در این رابطه در نامه‌ای به سرپرست سازمان لیگ نوشته است: با توجه به شیوع استفاده از لیزر در ورزشگاه‌ها، مستند به مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال در صورت استفاده از لیزر با وسایل مشابه در جریان مسابقات فوتبال توسط تماشاگران حاضر در استادیوم، باشگاه میزبان علاوه بر جریمه نقدی با تنبیه محرومیت از حضور تماشاگر در مسابقات آتی نیز مواجه خواهد شد.

## فوتبال در امروز

وستهم – آرسنال ۱۶:۳۰	ولفسبورگ – لورکوزن ۲۱:۰۰
نایتکام فارست - منچستریونایتد ۱۹:۰۰	راسولو - یوونتوس ۱۹:۳۰
ختافه - بارسلونا ۱۷:۴۵	رم – اودینزه ۲۲:۱۵
اتلنتیکومادرید - آلبریا ۲۰:۰۰	